

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE CURUMANÍ - CESAR

Curumaní

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **LUZ ESTHELLA GUERRERO RUEDAS, CC 49.556.981 y
WILLINTON EMIR VEGA JACOME, CC 18.972.324**

Rdo: 2017 -00443-00

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo de Mínima Cuantía, adelantado contra los demandados: **LUZ ESTHELLA GUERRERO RUEDAS y WILLINTON EMIR VEGA JACOME**, respetuosamente aporoto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

La presente liquidación no incluye los montos pagados en favor del **BANCO DE BOGOTÁ**, sobre la obligación incluida en el pagaré No. **355028006**, el 03 de mayo de 2018, en cuantía de **OCHO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS (\$8.540.347)**. Este monto fue subrogado por el **FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS** y esta última es responsable de presentar la liquidación de dicho monto según corresponda.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS
CC. No. 32.627.628 de Barranquilla
TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: LUZ ESTHELA GUERRERO RUEDAS Y OTRO
Pagare: 355028006

Deudor: 49,556,981

CAPITAL: 8.540.347,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LIMITE USURA		TASA	TASA FINAL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nomina	Pactada		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	8.540.347,00	25	138.300,11		138.300,11	8.678.647,11
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	8.540.347,00	28	156.667,79		294.967,90	8.835.314,90
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	8.540.347,00	31	172.295,13		467.263,03	9.007.610,03
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	8.540.347,00	30	165.873,74		633.136,77	9.173.483,77
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	8.540.347,00	31	170.599,00		803.735,77	9.344.082,77
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	8.540.347,00	30	165.009,32		968.745,09	9.509.092,09
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	8.540.347,00	31	170.241,47		1.138.986,55	9.679.333,55
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	8.540.347,00	31	170.777,70		1.309.764,25	9.850.111,25
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	8.540.347,00	30	164.836,32		1.474.600,57	10.014.947,57
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	1,92%	8.540.347,00	31	169.346,96		1.643.947,53	10.184.294,53
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%	8.540.347,00	30	165.528,09		1.809.475,62	10.349.822,62
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	8.540.347,00	31	174.521,54		1.982.216,52	10.522.563,52
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%	8.540.347,00	31	174.521,54		2.156.738,06	10.697.085,06
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%	8.540.347,00	28	162.755,60		2.319.493,66	10.859.840,66
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%	8.540.347,00	31	181.693,78		2.501.187,44	11.041.534,44
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%	8.540.347,00	30	180.765,61		2.681.953,06	11.222.300,06
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%	8.540.347,00	31	192.553,25		2.874.506,31	11.414.853,31
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	8.540.347,00	30	192.129,95		3.066.636,26	11.606.983,26
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	8.540.347,00	31	206.099,54		3.272.735,81	11.813.082,81
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	8.540.347,00	31	214.019,60		3.486.755,41	12.027.102,41
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	8.540.347,00	30	217.626,42		3.704.381,83	12.244.728,83
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	8.540.347,00	31	234.112,76		3.938.494,59	12.478.841,59
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,67%	2,76%	0,00%	2,76%	8.540.347,00	30	235.870,81		4.174.365,40	12.714.712,40
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	2,93%	8.540.347,00	31	258.799,80		4.433.165,19	12.973.512,19
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	3,04%	8.540.347,00	31	268.376,29		4.701.541,48	13.241.888,48
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	3,16%	8.540.347,00	4	35.992,33		4.737.533,81	13.277.880,81
SUBTOTALES: >>>>							8.540.347,00	759	4.701.541,48		4.737.533,81	13.277.880,81

INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 6-01-2021

CAPITAL 8.540.347,00

INTERESES 11.065.940,00

4.737.533,81

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

24.343.820,81